
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-=
22

=.... =-оз:;::::.....�m��=---- № _..5о______:_1.;+-/3-=-------1 
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 

Красногорск Московской области «Культура и туризм» на 2023 - 2027 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 14.10.2022 года №2244/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, Решением Совета 
депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.02.2023 
№855/66 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.12.2022 
№811/62 «О бюджете городского округа Красногорск на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов» постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
Московской области «Культура и туризм» на 2023 - 2027 годы, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2022 года №2244/10 (с изменениями от 24.01.2023 №70/1) (далее 
- Программа), изменения и дополнения согласно приложению, изложив ее в новой
редакции.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу Московской области» 

возложить на 

( .  

·��

Д.В. Волков 

/ Ю.Г. Никифорова 

02624� 


